3'1' Preful Bunurilor/Serviciilor liwate/prestate conform prezentului contract este stabilit in leimoldoveneqti, fi ind indicat Specificafa prezentului Contract.

3'2' Suma totald a prezentului contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldovenegti gi constituie:

57327 '00lei (cincizeci si sapte de mii trei sute douazeci si sapte de lei 00 bani) inclusive TVA
9554.50, lei

(suma cu ciJi"e Si litere)

3'3' Achitarea plafilor pentru Bunurile/serviciile livrate/prestate va efectua in lei moldovene$ti.

3.4. Metoda gi condiliile de plat6 de cdtre cump6rrtor/Beneficiar vor fi:

cerin{ele de mai sus trebuie revdzute de cdtre autoritatea contractantd si ajustate conJbrm cerinlelor